



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Ejendomsservice Grøn ApS

Langøgade 4, kl. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 45 45 74 27

## Årsrapport

**27. februar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

---

Sofie Vanting Jacobsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 27. februar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsservice Grøn ApS Langøgade 4, kl. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 45 45 74 27
	Stiftet: 27. februar 2025
	Regnskabsår: 27. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sofie Vanting Jacobsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København
<b>Modervirksomhed</b>	Vaskekonerne A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at Selskabets formål er at udføre arbejde forbundet med at yde grøn ejendomsservice for andels- og ejerforeninger samt mindre boligforeninger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 495.033 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	27/2 2025	- 31/12 2025
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.738.393</b>
1 Personalemkostninger		-3.032.949
Andre driftsomkostninger		<u>-69.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>636.444</b>
2 Skat af årets resultat		<u>-141.411</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>495.033</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat		<u>495.033</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>495.033</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Deposita	<u>47.310</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.885
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.423</u>
Tilgodehavender i alt	<u>388.308</u>
Likvide beholdninger	<u>775.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.163.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.211.286</u></b>

**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>495.033</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>535.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.411
Anden gæld	<u>534.842</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.253</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>676.253</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.211.286</u></b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

---

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. februar 2025	0	0	0
Egenkapital 27. februar 2025	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	495.033	495.033
	<b>40.000</b>	<b>495.033</b>	<b>535.033</b>

---

**Noter**

---

	27/2 2025
	<u>- 31/12 2025</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.941.393
Pensioner	25.940
Andre omkostninger til social sikring	<u>65.616</u>
	<b><u>3.032.949</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>141.411</u>
	<b><u>141.411</u></b>
<b>3. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>47.310</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>47.310</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>47.310</u></b>

#### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 67 måneder og en samlet restleasingydelse på 323 t.kr.

##### Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom erhvervslejekontrakt. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 24 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 3 måneder.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vaskekonerne A/S, CVR-nr. 40 44 41 22, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.